
UCHWAŁA NR XLVII/537/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/43/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2007 roku 
w sprawie nadania statutu Słubickiemu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Słubicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt.15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późń. zm.), art. 13 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. Nr 194 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury  wprowadza się zmiany: 

1) w Rozdziale 3 Organy Ośrodka i jego organizacja § 6.1, otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ośrodek zarządzany jest przez dyrektora, którego na czas określony powołuje 

burmistrz. Odwołanie następuje w tym samym trybie.”; 

2) w Rozdziale 3 Organy Ośrodka i jego organizacja § 7.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Burmistrz, w drodze zarządzenia może powołać jednego zastępcę dyrektora.”. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 6034CDB1-1835-49E6-93C3-8D4072F6FBAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


